

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 13 [A.A.] —
Diyarbakır halkı Erceyes yer sarsıntısı felaketzedeleri için derhal topladıkları bin lirayı kızılây umumî merkezine göndermişlerdir.
Kızılay Erceyese yeniden çadır ve sair malzeme göndermiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Toni Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Pazar
14
EYLÜL
1941
Yıl 14 Sayı 4003

Türkiye Hakkında

Bir Fransız gazetesi şayanı dikkat yazılar yazdı

Gazetedi yor ki

Türkiyeyi mağlûp etmek zordur

Türkiye

İstiklâ ve toprak bütünlüğüne karşı her tecavüze karşı koyacaktır

Klermon Ferran, 13 (a.a.) —
Jurnal dö Deba gazetesinde Türkiyenin vaziyeti hakkında bir siyasi muharrir şunları yazmaktadır.

Türkiye kondini harbe sürüklemeyecek her tedbire her zamankinden daha fazla baş vurmaktadır. İngiltere Türkiyeyi harbe sokmağa uğraştığı ve tazyik ettiği şayialarına rağmen Türkler endişeli görünmüyorlar. Herde Türkiyeyi tazyik için Almanlar askeri kitalarını Bulgaristana tahşit etmekte oldukları. Türk hududuna asker tahşit edilebilir, Türkiye tazyik edilebilir. Fakat, ancak Türkiye bunların hiç birisine boyun eğmeyecektir. Türkiye siyasi istiklâl ve toprak bütünlüğüne karşı koyacağı aşikardır. Binaenaleyh evvelâ Türkiyeyi mağlûp etmek lazımdır. Bu da zor bir iştir. Türkler bazan lüzumlu tavizlerde bulunuyorlar. Fakat memleketin şerefini dokunulmasına asla müsaade etmiyorlar. Her şey Türkiyenin esas siyasetine eskisi gibi devam edeceğini göstermektedir.

Sovyet resmi tebliği:

Muharebeler şiddetle devam etmektedir

Çernikof şehrini Almanlar zaptettiler

Moskova, 13 (a.a.) —
Sovyet resmi tebliği:
Dün dün cephe boyunca şiddetli muharebelere kitalarımız devam etmiştir. Çetin muharebelerden sonra Kiyefin 130 kilometre şimalişarkisinde ve Gomelin 120 kilometre cenubu şarkisinde bulunan Çernikof şehrini kitalarımız tahliye etmişlerdir. Çarşamba günü düşman hava meydanları ve havalardan 53 tayyare zeyitmiştir. Buna mukabil bizim zayıflığımız 32 tayyare redir. Dinyeper nehri üzerinde Dinyeperskoek civarındaki Go's adası kuvvetlerimiz tarafından tekrar zapt edilmiştir. Kitalarımız 4 noktada Dinyeperin garbine geçmiştir.

Şark Cephesinde Vaziyet:

Leningrad tehlikeli bir vaziyette

Merkez Cephesinde Vaziyet memnuniyet verici bir şekildedir

Moskova, 13 [a.a.] —
Royter muhabiri bildiriyor:

Litvanya ve Estonya demir yollarından istifade eden Almanlar Leningrad civarında büyük mikyasta tahşidat yapmışlardır. Bazı yerlerde bütün Alman kuvvetlerine karşı Ruslar muharebelere muvafakiyetle devam etmektedirler. Hatta Rus kitaları burada mükabil taarruzda geçmişlerdir. Ve bazı yerleri geriye almışlardır.

Almanların Şloselburgu zapt ettiklerine dair verdikleri haberler Ruslar tarafından teyit edilmemiştir. Ruslar Leningradla tren münakalâtını temin etmekle beraber şehrin cenubundaki istihkâm lar pek kuvvetlidir. Almanlar Leningradın cenubundan Ladoga gölüne kadar ilerliyerek şehrin suyunu ve elektrik çeryanını kesmek kasdını istihdaf ettikleri iddia edilmektedir. Fakat böyle bir vaziyet hasıl olsa bile Leningrad uzun zaman her hangi bir tazyika dayanabilecek bir vaziyettedir.

Diğer taraftan Mareşal Vorosilof ordusu bazı kuvvetlerini başka taraflara nakletmeğe de muktedirdir.

Çok kuvvetli olan kaleler az bir kuvvetle müdafaa edilebilecek vaziyettedir.

Esas itibariyle Vorosilof ordularının başka muntakalarda harbettikleri bir hakikattir. Murmansk çok şiddetle bu kitalar tarafından müdafaa edilmektedir.

İngiliz-Rus irtibatını temin eden Murmanskin ehemmiyeti bu suretle aşikardır.

Daha cenupta çok şiddetli muharebelerin başlaması pek manidar addedilmektedir. Bu büyük bir Rus taarruzunun başlangıcı olması melhubdur. Tirkef demir yolunun muhafazası çok mühimdir. Mareşal Timoçekonun yaptığı ve halen devam ettirdiği taarruzu memnuniyet verici bir şekildedir. Kiyef muntakasında harp şiddetle devam etmektedir. Burada Almanların biraz gerilemesinden sonra vaziyet iyileşmiştir.

Dinyeper nehrinin öte tarafına Almanlar geçememişlerse de bu muntakada vaziyet biraz karalıktır. Mamafih, bu muntakada tabii hayat devam etmekte ve fabrikalar istihşallerini idame ettirmektedirler.

Londra, 13 (A.A.) —
Analiz askeri vaziyeti şöyle hulasa etmektedir:

Bugün de Sovyet ve Alman tebliğleri büyük bir is-

italyan tebliği:

Malta ve Kıbrısta hedefler bombalandı

ingiliz hava kuvvetleri

Tekrar Parlemoye hücum ettiler

Roma, 13 (a.a.) —
İtalyan umumî karargâhının tebliği:

Evvelki gece Alman hava teşekkülleri Maltadaki düşman deniz üssü ve tayyare meydanına hücum etmişlerdir. Diğer bir kısım tayyareler Hayfadaki tasfiye hanelerine taarruz ederek çok büyük yangınlar çıkarmışlardır. Kıbrıs tayyare meydanı bombalanmıştır. Düşman hava kuvvetleri yeniden Palermoya hücum etmiştir. 4 ölü ve 12 yaralı vardır. Bir kaç bina tahribedilmiştir. Şimali Afrikada, Tobrukta düşman topçu ve ileri karakalları arasında da faaliyet olmuştur. Alman ve İtalyan hava kuvvetleri Tobruk ve Mersa matruhda düşman işe mevkeni ve demir yollarını bombalıyorlar. İngiliz tayyareleri Bingaziye bir kaç bomba atmıştır. Hiç bir hasar olmamıştır.

Şarkî Afrikada düşmanın Kaykoberte yaptığı hücum tardedilmiştir. Bir İtalyan deniz altısı atlantikte bir büyük petrol gemisini batırması ve diğer birisini torpillemiştir.

Bit Amerikan vapuru

Izlandaya giderken torpillendi

Vaşington 13 (A.A.) —
Amerika Birleşik Devletleri hariciye nezaretinin bildirdiğine göre Amerikalılara ait bulunan ve Panama Bayrağını taşıyan Montana vapuru Amerika Birleşik Devletlerinden İzlandaya giderken yolda torpillenmiş ve batırılmıştır.

Montananın torpillenmiş olduğu haberi Ruzvelte kabine toplantısı esnasında bildirilmiştir. Bilahare Bahriye nazırı gazetecilere yaptığı beyanatta sandığına göre bir İngiliz tayyaresi Montananın torpillenmesine şahid olmuştur. demmiştir.

Marla harbin şiddetle devam ettiği bildirmektedir. Muhakkak olan cihat şudurki, Rus yada devam eden harp yeni bir safhaya girmiştir. Leningrad civarında harp pek çetin bir şekil almıştır. Cenupta Mareşal Budyeninin vaziyeti tehlikeli görülmektedir. Aşağı Dinyeperin şarkına Almanların geçtiği Ruslar tarafından da itiraf edilmektedir. Bu Kırima giden Prekop berzahına doğru Almanların ilerlediğini göstermektedir.

B. Ruzvelt

Sovyet teknik heyetini kabul etti

Sovyet büyük elçisi

Moskovaya gidecek

Vaşington, 13 (a.a.) —

Ruzvelt dün halen Amerika da bulunan Rus teknik heyeti szalarını kabul etmiştir.

Heyet azası Ruzvelte Sovyet büyük elçisi tarafından takdir olunmuştur. Öğrenildiğine göre Sovyet büyük elçisi Umanski Amerikanın yardımı hakkında hükümetine malumat vermek üzere yakında Moskovaya hareket edecektir.

ingiliz tayyareleri

Bir düşman gemi

kafilesine hücum ettiler

Büyük bir gemi hasara uğratıldı

Londra, 13 (a.a.) —
İngiliz hava nezaretinin tebliği:

Sahil servisine mensup Leh bayn tayyareleri dün öğleden sonra Holanda sahilleri açıklarında bir düşman gemi kafilesine hücum etmişlerdir.

En büyük gemilerden birine isabet elde edilmiş ve gemide yangın çıkmıştır.

Hücum sonunda bu geminin yana yattığı görülmüştür.

İngiliz avcı tayyareleri dün öğleden sonra Şimal denizi ve Holanda sahili üzerinde taarruzi harekette bulunmuşlardır. Bir düşman avcısı tahribedilmiştir. Bir tayyare üssüne dönmemiştir.

Odesa

Denizden takviye edildi

Zürih, 13 (a.a.) —
İstampa gazetesinin Ukraynadaki muhabiri bildiriyor:

Odesa muntazaman denizden işesini almaktadır. Son zamanlarda buraya mühim miktarda insan ve malzeme gelmiştir.

Mareşal Timoçekonun orduları merkezke mukabil taarruzlarına devam ediyorsada burada Rus ordusu daha fazla ileri gidemez. Aksi takdirde vaziyet fena olabilir. Burada vaziyet okadar karalıktırki, gerek bedbinlik ve gerek nikbinlik insanı yanlış bir yola sevk edebilir. Aus kumanda heyetinin iyi idaresine Sovyet askerlerinin cesareti ilâve edilirse Almanların umdukları muvaffakiyetleri kazanmaları müşkildir.

Belediye reisimiz diyor ki:

Şehrimizde bir ekmek buhranı tehlikesi kalmamıştır

Mersin buğdayını Ereğliden temin edecektir

Şehrimizin bir aylık un stoku yapılmıştır

Dünkü sayımızda Ankaradan döndüğünü yazdığımız Belediye reisimiz Mitat Toroglu kendisini makamlarında ziyaret eden bir arkadaşımıza Ekmek meselesi etrafında şunları söylemiştir:

Şehrin ekmeklik buğdayı Toprak Mahsulları Ofisinde Akça kaleden verilmekte idi.

Münakalâtın akça kaliden yapılması, Suriye topraklarına girip çıkması ve bazı gümrük muamelelerine tabi tutulması sebebiyle çok müşkil oluyordu.

Yapılan bütün takiplere rağmen bir vagon akça kaleden şehrimize ancak on günde gelebiliyordu.

Ticaret Vekâleti nezdinde yaptığımız teşebbüste fi-mabed şehrin ihtiyacı olan buğdayın, Ereğliden verilmesine dair ora ofisine emir verdirilmiştir.

Bundan başka Mersindeki değirmenin muhtemel arızası veya ereğliden şehri-

mize yapılacak sevkiyatta nakliyatın uzaması gibi buhran doğuracak amilleri önlemek üzere Mersine gelen un vapurundan bir aylık stok olarak 4500 çuval un alınmış ve depo edilmiştir.

Arkadaşımız bu izahatdan sonra şehrimizde ekmek bazan beyaz, bazan esmer çıktığını, bazan fazla ekmek bazan da az ekmek imal edildiğinin sebebini sormuş onada sayın reis şu cevabi vermiştir:

Şehirlerin ekmek işine Toprak Mahsulleri Ofisinin hükmü olduğu sızcede malumdur.

Ofis, esmer buğday veya un verirse ekmek esmer çıkar beyaz un ve buğday verirse beyaz çıkar.

Şimdiye kadar stok yapmak istegimiz red edildiği için günlük ihtiyacımız tamam verilemediğince şüphesiz ekmek az çıkıyordu.

Bu işde mahalli makamların mahalli tedbirler itihazından başka yapacağı bir iş yoktur.

Mahaza yukarıda Söylediğimiz gibi ihtiyacımızın ereğliden verileceğine ve stok olarak 4500 çuval unun bize tahsis edildiğine göre artık şehrimizde bir ekmek buhranı mevzu bahis olamaz.

Yeni Mersin : Belediye reisimizin izahatından şehrimizde ekmek için hiç bir endişeye mahal kalmadığı anlaşılacaktırki bu hal şayan şükrandır. Yalnız ekmek bollandı, diye sayın halkımızın bu gıdamızı israf etmemeleri lazımdır.

Bilinmelidir: Dünya bir cidal içinde yaşıyor. Her tarafımızı ateş sarmıştır. Hal böyle iken bile Cümhuriyet hükümetimiz yurddaşlarımızın refah ve saadetini temin için elden gelen her şeyi yapıyor. Her fedakârlığa katlanıyor.

Dört beş gün evvel sahilde küflenmiş, ekmekten yapılmış peksimetlerin denizde yüzdüğünü gördük. Bu hal çok teessür ve teessüfe değer. Ekmekten peksimet yapıp saklamak isteyenler furunlara koymuş ihtiyaçlarından çok fazla ekmek almış ve neticede şehirde bir ekmek buhranı tevliid etmişler. Ve bunu en nihayet denize dökmek mecburiyetinde kalmışlar ve zarar görmüşlerdir.

Ümit ederizki bu gibi cahilâne hareketlere artık son verilir.

Hitler

Her ne pahasına olursa olsun

Leningradın zaptını emretti

Londra, 13 (a.a.) —

Yeni Rus mukabil taarruzları Leningradta seri bir netice almaya mecbur etmektedir. Lozofski beyanatında Leningrad civarında devam eden çarpışmaların şimdiye kadar görülmemiş bir şekilde cereyan ettiğini ve Almanların bu kadar büyük bir harbe uzun müddet dayanmalarının imkansız olduğunu ve seri bir netice elde etmek için sarfettikleri gayretlerin bir netice vermediğini ve zayıflarının pek çok olduğunu söylemektedir. Alman hava kuvvetleri Leningradı istedikleri şekilde bombardıman etmeğe muvaffak olamamışlardır. Hitler her ne pahasına olursa olsun zapt edilmesi için emirler vermiştir. İlmün gölünün cenubu şarkisindeki tepelerdeki Rus kuvvetleri Alman cenahını tehdit etmektedir. Demir yolları üzerinde bulunan zırhlı trenler, büyük bir rol oynamakta ve bu mücellah trenler düşmanı püs-kürtmektedir.

İngiliz hava nezareti tebliği

Londra, 13 (a.a.) —

Hava nezaretinin tebliği:
Münferid bir düşman tayyaresi dün sabah İngilterenin şimali şarkisinde bir sahil muntakasına bombalar atmıştır.

Hafif hasar vardır ziyat yoktur.

Köy Enstitülerine Yeniden 3000 talebe alınıyor

Her yıl olduğu gibi bu yılda köy enstitülerine talebe alınacaktır. Enstitülerin halen 6000 talebesi mevcuttur. Bu yıl yeniden 3000 talebe alınacaktır. Enstitüde tahsillerini bitirecek köylere öğretmen tayin edilecektir. Peşin aylık ücret, bir defaya mahsus olmak üzere 60 lira tehzizat bedeli, vazife mahalline gitmek için zaruri yol masrafı Maarif Vekilliyi bütçesinden verilecektir. Bu öğretmenler hastalandıkları takdirde ilgili kanun hükümleri dahilinde ücretlerini alacaklardır.

Filii askerlik hizmetleri esnasında vazifelerinden kayıtları telkin olunmayacağı gibi kendilerine astğemen veya askeri memur oluncaya kadar almakta oldukları ücretlerinin üçte ikisi verilecektir. Bunlar seferberlik, talim ve manevra gibi sebeplerle silâh altına alındıkları takdirde ücretlerini tam olarak alacaklardır. Bu öğretmenlere çalışacakları köylerde öğretmenin ve ailesinin geçimine, okul talebe-

isveçre

Hariciye nezareti
bir tebliğ neşretti

ingiliz
Tayyareleri

isveçrenin bitaraf-
lığını ihlal
ediyorlarmış

Beren, 13 (a. a.)—

isveçre hariciye nezareti
aşağıdaki tebliği neşretmiştir.

10-11 eylül gecesi garbi isveçre üzerinden uçmuş olan ecnebi tayyareleri İngiliz bombardıman tayyareleri olduğunu tesbit edilmesi üzerine isveçrenin Londra elçisi isveçre bitaraflığının bu ihlalinin vehametini İngiliz hükümetinin nazarı dikkatini celbetmeye ve bu gibi bir hadisenin tekrarr etmemesi için sıkı emirlerin verilmesinde ısrar eylemeğe memur edilmiştir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

PAZAR 14 - 9 - 941
8.30 Program ve memleket saat ayarı
8.33 Müzik; Hafif program (Pl.)
8.45 Ajans haberleri
9.00 Müzik; Marşlar (Pl.)
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik; Karışık şarkılar.
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik; Türküler ve oyun havaları
13.30 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkan.
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.08 Müzik: Radyo caz ve tango orkestrası (I, Özgür ve Ateş Böcekleri)
18.40 Müzik: Fasıl sazı
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

sin ders tabikatına yetecek miktarda arazi tahsis edilecektir. Ayrıca istihale yararı için letler, islah edilmiş tohum, çift ve irat hayvanları, cius fidan gibi vasıtalar Devletçe parasız olarak verilecektir. Mahsul, hayvan ve binalar kuraklık, sel, yangın çok hasar yapan nebat ve hayvan hastalıkları ve bilimum cevi hadiseler gibi sebeplerle ziyana uğradıkları takdirde işletmeyi yeniden maksadile Maarif Vekilliyi bütçesinden zarar ve ziyana karşılayacak bir yardım yapılacaktır. Bu tararlardan elde edilecek hasılat öğretmene ait olacaktır. Öğretmenin tayin edileceği köyün okul binası ve öğretmen evi köy kanununa tevfikân köy ihtiyar heyetlerince yaptırılacaktır.

Köy enstitüleri mezunlarından seçilecek liyakatli köy enstitülerine de öğretmen tayin edilebilirler. Köy enstitüsü mezunları için "köy öğretmenleri tekaüt sandığı" ve ayrıca "köy öğretmenleri sağlık ve içtimai yardım sandığı" kurulacaktır.

Köylerde çalışan öğretmenlere ve ailelerine köy okullarındaki talebelere meccanen bakmak üzere Maarif vekilliyince bekimler tayin edilecektir. Köy öğretmenleri, öğretmenlerin eşleri ve çocukları Maarif Vekilliyi Provantoryum ve sanatoryumun da parasız tedavi edileceklerdir.

Köy Enstitülerine talebe alınacak

Düziçi ve Aksu köy enstitülerine 1941 - 1942 ders yılı için vilâyetimizden alınacak talebelerin seçim işine başlanılmıştır.

18 yaşını geçmemiş olan beş sınıflı köy okullarından mezun bulunan isteklilerin bulun dukları kazalardaki Maarif memurluklarına ve merkeze bağlı köylerdeki isteklilerin de Maarif müdürlüğüne okul diploması ve nüfus hüviyet cuzdan lariyle hemen müracaat etmeleri lâzım geldiği öğrenilmiştir.

İskenderun gümrüğün- deki mallar

Süratle çıkarılacak

Antakya, — Ticaret Vekâleti Mıntaka Ticaret Müdürlüğüne verdiği bir emirde İskenderun Gümrüğünde bulunan malların sahipleri tarafından bir haftaya kadar çıkarılması için icap eden tedbirlerin alınmasını bildirmiştir. Bu mallar bir haftaya kadar sahipleri tarafından Gümrükten çekilme-

diği takdirde Ticaret Vekâleti kendi hesabına gümrükten malları çıkararak piyasada satacaktır.

Mıntaka Ticaret müdürü İskenderuna giderek gümrükteki malların tesbiti ile meşgul olmuş ve bunların sahiplerine Vekâletin emrini tebliğ etmiştir.

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

Kıymetli taşların hassaları

Son zamanlarda yakut bir yüzük 30 000 dolara satılmıştır. Bu yakut yüzük Fransız büyük ihtilâli zamanlarında gıyotün ile idam edilmiş olan Fransız kraliçesi Maria Antoinette' in muhibbesi prenses Lambal'e aid imiş, Bu yüzüğü satın almış olanlar, felâketlere uğradıkları cihetle, uğursuz addedilmiştir.

Amerika memurlarından biri kıymetli taşların bazı insanların mukadderatı üzerinde tesir icra edip etmedikleri meselesini tetkik ediyor ve diyor ki:

"Bu uğursuzluk yeni bir şey değildir. ve batıl itikatlara da atfedilemez. Hatta hristiyan azizlerinden biri bile kıymetli taşların, insan mukadderatı üzerinde tesir yaptıklarına kail olmuştur. Bu hristiyan azizine göre Safir taşı insandan fena düşünceleri uzaklaştırmaktadır. Zümrüdü büyük tesirleri vardır. Hatta zümrüde hakan yılânın gözleri bile kamaşarak görmüyor. Yakut insanları zehirlenmekten korur, incinin şifalı tesirleri varmış."

Süveyş kanalı

Harbin hali hazırda siklet merkezi Asyada olmakla beraber Akdenizde ve bahusus bunun şark kapısı Süveyş kanalı üzerinde hava faaliyeti gelişme miştir. Bunun sebebi Süveyş kanalının bütün İngiliz imparatorluğu için fevkalâde ehemmiyeti haiz bulunmaktadır.

Bu kanal Uzak Şark ve Hindistan ve Şarki Afrika ile Avrupa'nın iktisadi merkezleri arasında yolu ehemmiyetiyle surette kısaltılmaktadır. Süveyş kanalı Londra ile Hindistanın başlıca limanı Bombay arasındaki bahrî seyir mesafesini Ümid burnu yo-

luna nazaran yüzde 43 ve Singapour ile Londra arasındaki mesafesi yüzde 32 ve Hong Kong ile Londra arasındaki mesafesi de yüzde 28 nisbetinde kısaltılmaktadır.

Süveyş kanalından en ziyade İngiliz gemileri istifade etmektedir. 1939 senesinde kanaldan geçen gemilerin yüzde 50,15 kısmı İngiliz bayrağı altında idi. 1925 senesinden beri her yıl kanaldan geçen gemilerin hacimleri mecmu mütemadiyen artarak 21.000.000 tondan 1938 senesinde 34.420.000 tona balığ olmuştur.

ilan

İçel Vakıflar Müdürlüğünden :

Yapılacak iş : Vakıflar idaresine aid, Mersin Liman şirketi dairesinin bulunduğu binanın keşifnamesi mucibince, açık eksiltme suretiyle Tamiratı.

Keşifname miktarı : 3210 L. 67 K. üç bin iki yüz on lira altmış yedi kuruş.

Muvakkat teminat miktarı : % de yedi buçuk hesabı 240 L. 75 K. iki yüz kırk lira yetmiş beş kuruş.

Te'minat : Nakid veya milli bankalarımızın mektubu ile dahili istikraz tahvilâtı.

Münakasa mebdel : 27-8-941 Çarşamba gününden itibaren 15-9-941 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 10 da Mersin Vakıflar idaresinde yapılmak üzere yirmi gündür.

Yapılacak olan bu işin açık eksiltmesine iştirak etmek isteyenler Devlet münakasalarına girebilmek şifât ve selahiyetini haiz bulduklarına dair ellerinde bulunması lâzım gelen vesikalariyle Mersin Vakıflar idaresinde mes'ul muhasipliğe müracaatla keşif ve şartnameyi bedelsiz olarak resmi tatil günlerinden maada her gün saat 7,30 dan 14 de kadar görebilirler.

İsteklilerin tayin edilen gün ve saatlarda Mersin Vakıflar idaresine müracaatları ilân olunur.

[572]

27-4-9-14

ilan

Tarsus icra memurluğundan :

Dosya No.
941 - 812

Tapu No. Tarihi Cinsi Mevkii M. murabbaı Kıymeti
70 Mayıs 316 Tarla Sârikavak K. 9193 Temamı 70 li.

SINIRI : Doğusu batısı kuzeyi cebel güneyi hacı osman ve harman önü kayası ile çevrilidir.

Mutasarrıfı : İbrahim oğlu maraşı Mustafa

Tapu No. Tarihi Cinsi Mevkii M. murabbaı Kıymeti
17 Ağustos 321 Tarla Sarıkavak K 9193 20 lira

SINIRI : Şarkan tepe ve garbez sahibi senet şimalen Bekir fakı cenuben hacı Ali ağa tarlas ile çevrilidir

Tapunun 70 Numarasındaki Sahibi—budahi

Vaziyeti Hazırası : Tapu kaydında her ne kadar 10 dönüm diye kayıtlı isede halen ve tahminen 12 dönüm miktarında olduğu

Alacaklı : Tarsusun Sarı Kavak K. den Ali kızı Fatma Borçlu ; Tarsusun Manaz K. den Halise Ateş

Birinci artırmamın yapılacağı yer, gün, saat
6-10-941 Pazartesi günü saat 9 dan 10 kadar

İkinci artırmamın yapılacağı yer, gün, saat
16-10-941 perşembe günü saat 9 dan 10 kadar

1—İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 17-9-941 tarihinden itibaren 941-812 No ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İfada yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnamedeki 941-812 dosya numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 — Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 — İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların veirtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 — Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 — Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların bulunup, bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın tahhüdü baki kalmak üzere artırma en beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatda yapılacak artırmada bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı ile, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz, ve bu satış talebi diğer.

6 — Gayri menkul kendisine ihale o'lan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermeye ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetmiş olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcının tahsil olunur. "133,"

2004 Numarası icra ve iflas kanununun 12 inci madde sinin 4 üncü fıkrasına tevfikân bu kayıri menkul sahip lerininbu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalacakları cihetle alâkadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 941 812 Dosya numarasile Tarsus İcra Memurluğuna müracaatları ilân olunur. (602)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için	
Senelik	1200	kuruş	2000	kuruş
Altı aylık	600	"	1000	"
Üç "	300	"	500	"
Bir "	100	"	Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş;

T. Hava Kurumu- na üye ol

Zayi Nüfus Cüzdanı

Beyoğlu nüfus müdüriyetinden verilmiş 11 şubat 928 tarihli hüviyet cüzdanımı gaip ettim. Yenisini alacağımdan işbu cüzdanın hükmü kalmamıştır.

(601)

Beşir Antaki

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır